

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Manutenzione straordinaria alle palazzine di Case Popolari sita
in BRINDISI alle Vie Casimiro e de' Muscettola - lotti 6° e 25° -

Impresa : LAGALLA MARIO - SQUINZANO (LE) -

Secondo **STATO** ^(a) ed ultimo dei lavori eseguiti a tutto il 8. Luglio 1980

CONTRATTO in data 18/4/1980 n. 5943 REGISTRATO a Brindisi

Importo del progetto a base d'asta L.		19.240.000.=	Data della consegna		10/3/80
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>4,33</u> per cento L.		18.406.908.=	Data dell'incominciamento dei lavori		10/3/80
			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori		8/7/80
Fondo a disposizione dell'Amministrazione L.			I lavori rimasero sospesi per gg.		
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg.		
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è		
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più		
	» sorveglianza e dir. »		Giorni impiegati in meno		
	» »				
TOTALE somma impegnata L.					

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	129	Impianchimento semplice a due passate a solo latte di calce, ecc. mq.	2.393,82	800 =	1.915.056 =	
2	128	Tinteggiatura di pareti a tempera mq.	1.069,38	800 =	855.504 =	
3	134	Dipintura di infissi in le gno esistenti mq.	712,03	2.500 =	1.780.075 =	
4	132	Dipintura di ringhiere di balconi, scale, ecc. mq.	544,78	3.000 =	1.634.340 =	
5	86/a	Rivestimento esterno im permeabilizzante, ecc. mq.	747,42	3.500 =	2.615.970 =	
6	92/b	Ripristino di spigoli ecc. mq.	295,00	3.500 =	1.032.500 =	
7	92/a	Ripristino di spigoli, ecc. mq.	63,22	5.000 =	316.600 =	
8	83	Rivestimento esterno con intonaco plastico graffiato mq.	129,36	6.400 =	827.904 =	
9	147	Montaggio e smontaggio di impalcatura mq.	1.871,88	900 =	1.684.692 =	
10	10	Spicconatura di intonaci di qualsiasi tipo mq.	81,34	800 =	65.072 =	
11	N.P.7	spicconatura di rivesti- menti esterni di piastrelle mq.	129; 36	1.400 =	181.104 =	
12	N.P.1	Rifacimento di impianto di illuminazione a corpo			600.000 =	
13	68	Intonaco civile liscio, per pareti interne mq.	32,63	2.900 =	94.627 =	
14	69	Intonaco cementizio per pareti esterne mq.	48,71	3.300 =	160.743 =	
15	135/b	Dipintura di resine sili- coniche per pareti esterne mq.	1.189,34	1.800 =	2.140.812 =	
16	N.P.6	Rivestimento esterno, per A riportare			15.904.999 =	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			15.904.999=	
		Rappezzi singoli mq.	7,85	12.000=	94.200=	
17	N.P. 2	Scossolina in lamiera zincata mq.	22,00	14.500=	319.000=	
18	N.P. 4	Asfaltatura verticale mq.	157,28	4.000=	629.120=	
19	N.P. 3	Spalmatura di bitume sui lastrici solai, mq.	804,92	1.350=	1.086.642=	
20	N.P. 5	Fornitura e posa in opera di cassonetto copriTubo mq.	3,51	43.000=	150.930=	
		SOMMANO			£. 18.184.891=	
		a detrarre il ribas=			" 787.406	
		se d'asta del 4,33%				
		RESTANO NETTE			£. 17.397.485	
						
		IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Arch. Pietro GRESTA) 				